ПРОТОКОЛ № 6
ЗАСЕДАНИЯ
Общественного совета по вопросам независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений Гигантовского сельского поселения, оказывающих социальные услуги в сфере культуры
п.Гигант                                                                                                                  03.11.2017г

Присутствовали:

	Пономаренко Ольга Николаевна

	председатель общественного Совета

	Матюшкина Марина Сергеевна

	Секретарь общественного совета

	Члены совета:
Штельман Михаил Григорьевич

заслуженный тренер по легкой атлетике                                  ДСЮШ

	Кравцова Татьяна Викторовна

	директор ДШИ п.Гигант

	Тарасенко Наталья Александровна
	член Союза писателей  Дона

ПОВЕСТКА:

1. О подведении Общественным советом по формированию независимой системы оценки  качества работы муниципальных учреждений Гигантовского сельского поселения, оказывающих социальные услуги в сфере культуры, итогов проведения анкетного опроса потребителей услуг учреждений культуры (доклад Пономаренко О.Н.)
	2. Об утверждении Общественным советом по формированию независимой системы оценки  качества работы муниципальных учреждений Гигантовского сельского поселения, оказывающих социальные услуги в сфере культуры, отчетов проведения независимой оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере культуры;
3. Об обнародовании Общественным советом по формированию независимой системы оценки  качества работы муниципальных учреждений Гигантовского сельского поселения, оказывающих социальные услуги в сфере культуры, результатов проведения независимой оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере культуры.

[bookmark: _GoBack]
ЧЛЕНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА РЕШИЛИ:

1. Информацию Пономаренко О.Н. о подведении Общественным советом по формированию независимой системы оценки  качества работы муниципальных учреждений Гигантовского сельского поселения, оказывающих социальные услуги в сфере культуры, итогов проведения анкетного опроса потребителей услуг учреждений культуры, принять к сведению.

1. Утвердить отчеты по проведению независимой оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере культуры (Приложения № 1-3);

1. Обнародовать результаты проведения независимой оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере культуры, на официальных сайтах учреждений культуры и на сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.

Председатель Общественного совета		                                       О.Н.	 Пономаренко

Секретарь   Общественного совета                                                              М.С.Матюшкина